

Ejendomme 01.10.2013 ApS

Kantorvænget 10, st. 274, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 48 40 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Bettina Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomme 01.10.2013 ApS Kantorvænget 10, st. 274 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 48 40 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BR Invest Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	84.571	77.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.911	-21.911
Driftsresultat	62.660	55.932
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.626	-37.012
Resultat før skat	39.034	18.920
Skat af årets resultat	-13.688	-9.258
Årets resultat	25.346	9.662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.346	9.662
Disponeret i alt	25.346	9.662

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.889.341</u>	<u>1.911.252</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.889.341</u>	<u>1.911.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.889.341</u>	<u>1.911.252</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>5.859</u>	<u>6.149</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.859</u>	<u>6.149</u>
Likvide beholdninger	<u>62.706</u>	<u>34.514</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.565</u>	<u>40.663</u>
Aktiver i alt	<u>1.957.906</u>	<u>1.951.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	511.783	486.437
Egenkapital i alt	591.783	566.437
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	836.441	881.330
Huslejedeposita	28.500	28.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	864.941	909.830
3 Kortfristet del af langfristet gæld	46.100	45.439
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.970	6.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	413.502	404.526
Selskabsskat	13.398	8.976
Anden gæld	337	337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.182	475.648
Gældsforpligtelser i alt	1.366.123	1.385.478
Passiver i alt	1.957.906	1.951.915
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.782		
Andre finansielle omkostninger	23.626	25.230		
	23.626	37.012		
2. Overført resultat				
Overført resultat primo	486.437	476.775		
Årets overførte overskud eller underskud	25.346	9.662		
	511.783	486.437		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	882.541	46.100	836.441	670.502
Huslejedeposita	28.500	0	28.500	0
	911.041	46.100	864.941	670.502

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 909 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.889 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BR Invest Århus ApS, CVR-nr. 27958788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i BR invest Århus ApS.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
